令和７年 11月７日

 保護者 様

今治市立立花中学校長  藤原 信吾

令和７年度 ２学期末個人懇談会のご案内

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上
げます。日頃から本校教育活動に深いご理解と格別のご支援をいただき、心より感謝
申し上げます。

  さて、２学期末個人懇談会を、下記の日程で行います。ご多忙とは存じますが、お
子様の健やかな成長を話し合うためにも、ぜひご出席くださいますようご案内申し上
げます。
つきましては、切取り線以下に必要事項をご記入のうえ、学級担任までご提出くだ

さい。（11月 28 日（金）締め切り）

記

１  期  日    令和７年 12月 17日（水） 13:30～ 【３年生のみ】
令和７年 12月 18日（木）  13:30～ 【全学年】

                令和７年 12月 19日（金）  13:30～ 【全学年】

２  場  所    各教室

３  懇談時刻    学級担任から生徒を通じて連絡しますので、ご確認ください。

 ○ スリッパは、各自ご持参ください。

 ○ できるだけ、徒歩か自転車でお越しください。自動車で来られる場合は、体育
館前の駐車場をご利用ください。正門前駐車場は、給食運搬車が出入りし、業務
に支障がありますので、お車の駐車はご遠慮ください。また、学校周辺の店舗等
への駐車はご遠慮ください。

 ○ ３年生は、生徒、保護者、学級担任との三者懇談を予定しています。

 （  ）年（  ）組（  ）番    名前（           ）

 希望日・希望時間帯に○印をお書きください。
       ＜希望日＞               ＜希望時間帯＞
     （  ）17日(水) ※３年生のみ （  ）13:30～14:30
     （  ）18日(木)         （  ）14:30～15:30
     （  ）19日(金）                                             （  ）15:30～16:30
      （  ）どちらでも    （  ）何時でもよい

※ 希望が集中し、調整・変更する場合がありますので、ご了承ください｡
※ 17日は３年生のみ実施です。1･2年生は18･19日でお願いします。

立花中の兄弟姉妹 (  )年（  ）組 名前（         ）・不在

切 取 り 線